
 

Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria 

 
Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria 
 
 Il Direttore                                  Manager didattico-amm.vo           Segreteria Amministrativa 
 Guido.favia@unicam.it                  alessandra.zampetti@unicam.it                  silvia.menghi@unicam.it 
 direttore.scuolabmv@unicam.it                                                                    sbmv@pec.unicam.it 

              62032 Camerino (Italy) 

                Via Gentile III da Varano 
                Tel.+39 0737 403356 
                Tel.+39 0737 402174 

                Fax +39 0737 402167  
                P.IVA 00291660439 

                C.F. 81001910439 
                www.unicam.it 

 

                    Prot. 17931 
                    Data 21/03/2020  
 
 
AVVISO DI PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO INCARICHI DI 

INSEGNAMENTO PER ATTIVITA’ DI DOCENZA NELL’AMBITO DEL MASTER 

UNIVERSITARIO DI II LIVELLO IN: MANAGEMENT AREE E RISORSE ACQUATICHE 

COSTIERE:: APPROVAZIONE ATTI  

 

     IL DIRETTORE GENERALE 

 

- VISTA la legge 30 dicembre 2010 n.240, che prevede “Norme in materia di 

organizzazione delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega 

al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”, in 

particolare art. 23 “Contratti per attività di insegnamento”; 

- VISTA la legge 9 maggio 1989 n.168, che ha dato attuazione al principio costituzionale 

dell’autonomia universitaria; 

- RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per il conferimento dei compiti didattici e di 

servizio agli studenti a professori e ricercatori universitari, e per il conferimento di 

contratti per attività di insegnamento emanato con Decreto rettorale n.65 del 31 gennaio 

2013; 

- RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot.n. 73645 del 25 novembre 

2019 con la quale è stata avviata una procedura comparativa per il conferimento di 

incarichi di insegnamento per attività di docenza nell’ambito del Master universitario di 

II livello in: Management Aree e Risorse Acquatiche Costiere; 

- RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot.n. 6914 del 10 febbraio 2020 

con la quale è stata nominata la commissione giudicatrice per l’attribuzione degli 

incarichi di insegnamento relativi al Master di II livello “Management Aree e Risorse 

Acquatiche Costiere; 

- CONSIDERATO CHE l’art. 5 del bando emanato con Disposizione del Direttore 

Generale Prot.n. 73645 del 25 novembre 2019 per il conferimento di incarichi di 

insegnamento relativi al Master MARAC a.a. 2019/2020 stabilisce i criteri di valutazione 

dei candidati sotto condizione del possesso dei requisiti richiesti; 

- RICHIAMATO il verbale della commissione giudicatrice per Scuola di Bioscienze e 

Medicina Veterinaria – Master Management Aree e Risorse Acquatiche Costiere nel 

quale vengono stabiliti i criteri di selezione e valutati i CV dei candidati che hanno 

presentato le domande per il conseguimento degli incarichi di insegnamento messi a 

bando; 

 

DISPONE      
 

Art.1  

 

http://www.unicam.it/


 

Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria 

 
Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria 
 
 Il Direttore                                  Manager didattico-amm.vo           Segreteria Amministrativa 
 Guido.favia@unicam.it                  alessandra.zampetti@unicam.it                  silvia.menghi@unicam.it 
 direttore.scuolabmv@unicam.it                                                                    sbmv@pec.unicam.it 

              62032 Camerino (Italy) 

                Via Gentile III da Varano 
                Tel.+39 0737 403356 
                Tel.+39 0737 402174 

                Fax +39 0737 402167  
                P.IVA 00291660439 

                C.F. 81001910439 
                www.unicam.it 

 

Di approvare gli atti relativi alla procedura per il conferimento degli incarichi di insegnamento 

relativi all’attività di docenza nell’ambito del Master universitario di II livello in: Management 

Aree e Risorse Acquatiche a.a. 2019/2020 

Art.2  
È approvata la seguente graduatoria della procedura di cui al precedente art.1 per gli 

insegnamenti vacanti sottoelencati: 

     

SCUOLA DI BIOSCIENZE E MEDICINA VETERINARIA 

      Master II Livello: Management Aree e Risorse Acquatiche Costiere 

 

Attività formativa Candidati Punteggio 

MANAGEMENT AREE DI PESCA 

ED ACQUACOLTURA 
GIACOMO CANDI 60 

SOSTENIBILITA’ PESCA 

COSTIERA 
CLAUDIA BENASSI 40 

DIVERSIFICAZIONE ATTIVITA’ 

DI PESCA ED ACQUACOLTURA 
GIANNA SABA 60 

GESTIONE DELLA 

SOSTENIBILITA’ NELLE 

IMPRESE ITTICHE 
CRISTINA BARTOLACCI 50 

SCAMBI CONTAMINATI ARIA-

ACQUA IN AMBIENTE COSTIERO 
YURI GALLETTI 45 

SCAMBI CONTAMINATI TERRA-

ACQUA IN AMBIENTE COSTIERO 
ANDREA DE LUCIA 45 

BANDI REGIONALI E NAZIONALI GIACOMO CANDI 60 

BANDI COMUNITARI MASSIMILIANO PINAT 45 

 

La presente graduatoria verrà pubblicata nel sito WEB dell’Università di Camerino all’indirizzo 

www.unicam.it/Bandi. 

 

Camerino, 18/03/2020 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

(Dr. Vincenzo Tedesco) 
             F.to Vincenzo Tedesco 

http://www.unicam.it/


 

Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria 

 
Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria 
 
 Il Direttore                                  Manager didattico-amm.vo           Segreteria Amministrativa 
 Guido.favia@unicam.it                  alessandra.zampetti@unicam.it                  silvia.menghi@unicam.it 
 direttore.scuolabmv@unicam.it                                                                    sbmv@pec.unicam.it 

              62032 Camerino (Italy) 

                Via Gentile III da Varano 
                Tel.+39 0737 403356 
                Tel.+39 0737 402174 

                Fax +39 0737 402167  
                P.IVA 00291660439 

                C.F. 81001910439 
                www.unicam.it 

 

 

http://www.unicam.it/

